
J R M 1 S T R Z 
D awska Pomorskiego 

-•'.ofjn.Wł.Sikorskiego 41 
? ;-5Q(J Orawsko Pomorskie 

' r<v ;>R33485; fax. 094-3633113 
ZARZĄDZENIE NR 54/2014 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 
z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałego Zespołu Weryfikacyjnego do 
potwierdzania sald oraz weryfikacji stanu ewidencyjnego w Urzędzie Miejskim 
w Drawsku Pomorskim w ramach inwentaryzacji 

Na podstawie § 6 ust. 4 i § 7 ust. 3 Zasad przeprowadzania inwentaryzacji, stanowiących 
załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 156/2010 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) 
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, zmienionego zarządzeniem 
Nr 128/2012 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 lipca 2012 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości 
w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim, zarządza się co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 196/2011 Burmistrza Drawsko Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2011 r. 
w sprawie powołania Stałego Zespołu Weryfikacyjnego do potwierdzania sald oraz 
weryfikacji stanu ewidencyjnego w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim w ramach 
inwentaryzacji zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Stały Zespół Weryfikacyjny do potwierdzania sald oraz weryfikacji stanu 
ewidencyjnego w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim w ramach inwentaryzacji, 
w następującym składzie: 

1) Pani Danuta Zielińska - przewodniczący zespołu, 
2) Pan Marcin Hnatkowski - z-ca przewodniczącego zespołu, 
3) Pani Agnieszka Dowżycka - członek zespołu, 
4) Pani Agnieszka Zdun - członek zespołu, 
5) Pani Henryka Zybała - członek zespołu." 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

IVI I S T 6 R 2 

pignieuJPłak 

Pod względem triaakio-prawnym 
bet zastrzeżeń 

CA PRAWNY 


